
V129

IEIČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Příloha č. 4

Úvodní část pojistné smlouvy
Číslo pojistné smlouvy: 79361722-12
Stav k datu 1. 5.2007
Kód produktu: DP

r

Uvodní část
pojistné smlouvy č.: 79361722-12
Pojištění odpovědnosti podnikatelů

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha I, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ45272956, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 1464

Pojistnfk (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: STAVMlKA S.R.O.
lČ: 27641759
Ulice, č. p.: Sadová, 636
Obec: Velim, PSČ: 28101, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění odpovědnosti podnikatelů.

2. Společná ujednáni pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Poustna smlouva se skládá z této ("uoni cásu. z jednothx ~ch listů pro př is lusná pojištčni a z listu Rckapitulacc obsahuu-
(ih" rkhkd rl1JIQ'·I1I.1r,'/rl' rl.lh:h rp,,'tn,·h,.

2.2. Pojišténi sjednané podle teto pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řidi zákonem c. 37/2004 Sb., u pojistné smlouvě a l)

změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede-
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

2.3. Pojištění v rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongaci. Datum obnovy se stanovuje na I. 5. každého
kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průběhu roku.

2.4. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v I splátce. Splatnost splátky je vždy k I. 5. každého roku.

SCHÉMATICKY OBRÁZEK PRO LEP~I ORIENTACI v POJISTNÉ SMLOUVĚia~r....
i :ii:.~" _

REKAPITULACE

poslednl část smlouvy obsahující informaci o platných pojištěních v pojistné smlouvě
a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění
obdržíte vždy aktuální verzi tohoto dokumentu.

UVODNI ČAST POJISTNÉ SMLOUVY

obsahoje základní údaje o smluvních stranách a obecná Ujednaní vztahujki se na
všechna pojištění v této smlouvě, zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra-
dy pojistného.

'..::..:;..:.::."-_::,,',,:=-""'- _.•----_... -...-.,,,.,._.-._-
~,_~.;-:'~~5-':-;;::
_ r .,._" __ 'o

:."._-:,~':';:.""
JEDNOTLlVA POJl~T~Nr

části smlouvy obsahujícf zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed-
notlivých sjednaných pojištěnlch (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo
pojištěni, výše pojistného).;1""-----

,f

-----------!!!!!!!!!!

-------; ---n
00
(J) -(J)
VI.j:> -oo
N -S --!!!!!!!!!!--------!!!!!!!!!!

---!!!!!!!!!!

-------------------o-
N
N
oo
.t:>
w

------
-=--------

.'!.



strana 2 z 2

Číslo pojistné smlouvy: 79361722-12
Stav k datu 1. 5. 2007

Kód produktu: DP

2.5. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet Č.: 246246/2400 pod variabilním symbolem
7936172212.

2.6. Pojišt'ovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojiš-
tění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojistné částky, limitu plnění, připojištění
dalšího předmětu pojištění, dalšího pojistného nebezpečí, změna nebo připojištění dalšího místa pojištění nebo změna spoluú-
časti.

2.7. Tam, kde se ve smlouvě hovoří o pojištění podnikatelů. jsou tím míněny pro účely této smlouvy též i jiné druhy práv-
nických osob, zejména jednotky územní samosprávy, orgány státní správy, sdružení, neziskové organizace apod.

2.8. Článek Řešení sporu v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se mění tak, že v bodu 1 se doplňuje odstavec,
který zní: Náklady řízení, jimiž jsou zejména hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ponese zpravidla strana, která ve
sporu neměla úspěch. Odměna za zastupování, pokud je zástupcem advokát, patří k nákladům řízení. Tato odměna se řídí
vyhl. Č. 484/2000 Sb. v platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování) a ve vztahu k náhradám vyhl.
Č. 177/1996 Sb. v platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradi v době rozhodování). a to obdobně jako \ řiveni před
soudem Pokud jl' aJ\ ok at plátcem OPI f p3třJ k odrnčnč a \. n.ihrad.irn ':.i,t\.J OPI f dle plarnc 'd/t-~

2.9. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou.

2.10. Odchylně od příslušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě zániku pojištění z dů-
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišt'ovně celé pojistné za pojistný rok.

3. Závěr~Dá prohláJeof pojistnfka
Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se
oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve-
dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a pojistník prohlašuje, že je
seznámen s jejich obsahem. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po-
jistných podmínek.

Smlouva uzavřena \ 7'-- bc;~
- -- --~-------

1 1 / .~....,:_. /'" -" - ,- J '""~
dne _ hodin rrunui

ST'\\~k:\ S.R.U.

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišt'ovny a s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy



V186

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

S-VRAV04/N
34/829

Pojištěni podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 79361722-12
Kód produktu: DP
Pojistný rok od 1. 5.2018 do 30. 4. 2019
IČ: 27641759

STAVMlKA S.f.O.
Sadová 636
28101 VELlM
Česká Republika

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy č. 79361722-12 k datu 1. 5. 2018

Vážený kliente.

na základě smluvních ujednání byla pojistná smlouva automaticky prodloužena na další pojistný rok. Pro tento pojistný rok
Vám zasíláme aktuální Rekapitulaci, která zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu. Tento dokument je zá-
roveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uve-
dených v tabulce 2.

1. Přehled pojištěni
Tabulka I- přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1
pořadové název pojištění
číslo

I
pojištění
\" pojistné

~smlouvě

, sleva
za počet
splátek
úhrady
pojistného
\ t\.č

sleva za celkem roční
propojištěnost pojistné \" Kč
\ Kč 2,

roční
pojistné \ Kč

, sleva
za způsob
úhrady
pojistného\ I,," 1,

I : Pojištěni odpovědnosti
I

25210,50 O,UU O,UO 0,00 25211,-
I podnikatele I I I

Celkem v Kč I 25210,50 I 0,00 I 0,00 I 0,00 25211,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 25211,-. ..

I) zpusobem úhrady Je zvolena metoda uhrady pojistného (např. složenka, SlPO)
2) sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce Č. 2 musi být vždy hrazeny v terminech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti : výše splátky pojistného ,. Kč
1.5.2018 I 25211,-
Celkem v Kč I 25211,-

Česká pojištovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha 1, Česká republika, I~O: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

• Klientský servis, po-pa 7:00 - 19:00
(+420) 241 114114

www.ceskapojistovna.cz 121 P. O. BOX 305
65905 Brno

iiiiiiiiiii-iiiiiiiiiii==
iiiiiiiiiii
iiiiiiiiiii
iiiiiiiiiii

--==
o =N iiiiiiiiiii
N iiiiiiiiiiio
V1 !!!!!!!
N
00~
O; -iiiiiio !!!!!!!~ iiiiii
" !!!!!!!

iiiiii
Ei5ž---
iiiiii==iiiiii
iiiiii

==iiiiii
!!!!!!!



Vl17

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Z-VPPN60/N

Číslo pojistné smlouvy: 79361722-12
Stav k datu I. 5. 2007
Kód pojištění: DP002
Pořadové číslo pojištění: I

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s .. Spálená 75/16, 113 04 Praha I, Česká republika, IČ 45272956. DlČ CZ45272956, zapsaná
v obchodním rerstřiku Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka 14(,.1

Pojistník, Pojištěný:
Název firmy: STAVMlKA S.R.O.
IČ:27641759

2.Smluvnfujednánf
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
"všeobecné pojistné podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni-
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed-
náními tohoto pojištění.

3. Odpovědí pojlstnfka na dotazy pejlšťovny
Výše příjmů. které JSou předmčtcrn daně z příjmů. popř. předpokládané příjmy v Kč
\lál!: slcdnano rWjlšt':ní pn' stejná pojistná ncbezpcč:'
:"E

I O OUU UUU.-

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování
Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

NE

ANO
NE

ANO

NE
NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojlštěuí
4.1. Poj ištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:
koncese Č.: 281)1)2 vydané MĚSTSK'Í' SOUD V PRAZE dne 6.2.2007

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

1000000,-
Česká republika

2500,-

4.2. Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je pl-
něno. Je-Ii v rámci jedné škodné události plněno z více pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění ze škodné události
nejvyšší sjednanou spoluúčastí.

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

iiiiiiii
~
iiiiiiii-iiiiiiii
!!!!!!!!!

==iiiiiiii==-
iiiiiiii

--i iiiiiiiin -00
00 !!!!!!!!!ID -V1
00oo
w -o -
-..J --iiiiiiii------

iiiiiiii
!!!!!!!!!
iiiiiiii
!!!!!!!!!

iiiiiiii-iiiiiiii
iiiiiiii
iiiiiiii
iiiiiiii

---o -
'" -'"o iiiiiii
o --'" -w
o ---..J -'" -'"rv iiiiiiiCI>
l> -iiiiiii

iiiiiii
iiiiiii
iiiiiiii
iiiiiii
iiiiiii
iiiiiii
!!!!!!!!!

iiiiiii
!!!!!!!!!



Pol. Č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
01 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 14329,-
02 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70 600,-
03 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 12 650,-
04 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 73 1 550,-..POjistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 5,00 % tj. v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

17 129,-
856,-

16273,-

Číslo pojistné smlouvy: 79361722-12
Stav k datu 1. 5. 2007

Kód pojištění: DP002
Pořadové číslo pojištění: 1

Doložka V70 Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením,
poškozením, zničenim nebo pohřešovánim věci
Odchylně od ustanoveni článku 2 bod I doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd-
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo
pohřešovánirn věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z poj ištění v
rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností ne-
bo vztahy Z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splně-
ním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 100000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

Doložka vn Pojištěni odpovědnosti za škodu na věcech užlvaných pojištěným
Odchylně od ustanovení článku 6 bod 1 písmo g) všeobecných pojistných podmínek se ujednává. že pojištění se vztahuje na
odpov čdnost za škodu na v éccch, které p\ljlšt~n) tli.i, á. Pojistčni " v sak nevztahuje na škody \ zrnk lc opotrcbcnirn. nadrnčr-
nýrn rnecharuckýrn zatiženirn a chybnou obsluhou. POjištěni se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešovánirn věci.
Pojištěni v rozsahu doložky vn se sjednává se sublimitem plnění v Kč 100000,-
Pojištění v rozsahu doložky vn se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky vn se sjednává se spoluúčasti v Kč 2 500,-

Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným,
jež majl být předmětem jeho závazku.
Odchylně od ustanovení článku 3 bod 1 písmo b) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěnýrn, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje
na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimitem plnění v Kč
Pojištěni v rozsahu doložky V73 se sjednává s územním rozsahem
Pojištěni \ rozsahu doložky \'7~ se sjednává s, spoluúčastí v K~

100000,-
Česká republika

~ ~()fI._

4.4. Odchvlnč od ustanoveni článku 10 bodu I \ scobccných pojistných podmínek se uicdnává. že zachraňov aci nák ladx na
záchr.mu i'\l'lJ nebo Idr,l\i l',ph nahrad: rl,"~ťl'\nJ nl'j\'\~l' dl' ;(', Ou limitu nebo xuhlmutu r('il'lnl'hp plncrn '-'l'(b:lI~d~l'
, pojrstnc -rnlouvé pro PCI)I,tnl' ncbezpccr. k tcrch. ,,~ I.,sl'hraťw\ at'1 n.ddaů) tykaJI

5. Rozsah pojištěni

6. Počátek a doba trvání pojištění
Sjednané pojištěni je účinné od 00:00 hod. dne 1 5 2007

7. Přílohy
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: koncese Č. 28<)92

.•5traf\q·2 l-3 ,



Císlo pojistné smlouvy: 79361722-12
Stav k datu 1. 5. 2007

Kód pojištění: DP002
Pořadové číslo pojištění: 1

8. Závěrečná ujednáni
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojistitele a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

. . / d ..Jéllijr 'íé"~;j:. -/7 ?It/
Sjednáno v .h__0--'....·'JU.:......:.."---_______ ne v hodin minut

STAVMlKA S.KO.

R=
Věnceslava HÁLOV Á
5016 ~d~ ~

'VENCESLAVA HÁLOvA
pojišťovací agent, zastupujíCí ČP

______ n:> 7<;k1adi\ pln,§ "10r:: __ ~ _
/

~ razítko) poj.stnika Podpis a razítko zástupce České pojišt'ovnv a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy


